国土交通大臣  太 田  昭 宏 様

「多摩都市モノレールの町田方面延伸の実現」に関する要望署名

多摩都市モノレールの町田方面への延伸は住民の長年の願いです。延

伸によって多摩地域の交通ネットワークは格段に充実し、地域間交流が

深まるとともに、超高齢化社会において誰もが移動しやすいまちが実現

すると確信しております。

つきましては、多摩都市モノレールの町田方面延伸路線の整備が一日

も早く実現するよう、特段のご配慮を賜りたくお願い申し上げます。

署名総数 １０５，９３０人

２０１５年３月２４日

多摩都市モノレール町田方面延伸促進協議会

会  長  町田市長  石 阪  丈 一